令和５年２月１４日

各団体の理事長、支部長　様

一般社団法人　大阪府建団連
建設産業専門団体近畿地区連合会
会　長　山本　正憲

セミナーの開催について

平素から、当法人及び連合会の事業運営に、格別のご支援をいただき、誠に
ありがとうございます。
　当法人及び連合会では、新たな企画として、専門工事業で働く、女性の方々や若手従業員の方々を対象に、職場で良好な人間関係を築くための「コミュニケーション」スキルを身に付けるセミナー（別紙１）、また、職場における管理職及び人事担当の方々を対象に、「パワハラ防止法の施行」に伴う職場環境の変化に対するハラスメントの防止に向けたセミナー（別紙2）を「OSAKAしごとフィールド（大阪府）」と当法人の共催で開催することになりました。
つきましては、貴団体の会員の皆様や特に日頃事務的な内部管理をされておられる事務局の皆様に、本セミナーの趣旨をご理解していただき、一人でも多くの方のご参加について、ご周知くださいますようお願いいたします。

	【連絡先・担当】
一般社団法人　大阪府建団連　藤川
  ところ：〒540-0034
　　　　　大阪市中央区島町２－１－５
　電話：０６－６９４６－２１３１
　FAX:０６－６９４６－２１３３
　ﾒｰﾙ：kendanren@rainbow.plala.or.jp